
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 17 de julho de 2013 Ano I - Edição nº 00070

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9AB1B8458AD3D00C7CD38DC6836F2877



quarta-feira, 17 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Portaria nº 015, de 17 de julho de 2013 - Nomeia a Comissão Organizadora e Coordenadora da II Conferência Municipal de Cultura, e dá

outras providências.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9AB1B8458AD3D00C7CD38DC6836F2877



quarta-feira, 17 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111  – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA n.º 015, de 17 de julho de 2013. 

“Nomeia a Comissão Organizadora e Coordenadora da II 

Conferência Municipal de Cultura, e dá outras 

providências”. 

 O Prefeito Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal, e considerando o disposto no Decreto Municipal nº 211 de 05 de Julho de 

2013, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Criar a Comissão Organizadora e Coordenadora da II Conferência Municipal de Cultura, 

passando a ter a seguinte composição: 

I – PEDRO ARSÊNIO PEIXINHO GUIMARÃES – CPF Nº 055.672.035-00 

II – SILVONEY GONÇALVES DOS SANTOS – CPF Nº 779.699.105-30; 

III – MAURÍLIO LIMA SILVA – CPF Nº 776.067.875-49; 

IV – ANA CRISTINA FERREIRA LIMA – CPF Nº 004.434.165-24; 

V – JUSCÉLIA DIAS DE FREITAS – CPF Nº 010.360.635.18; 

VI – SINARA JOSY LIMA DE OLIVEIRA – CPF Nº 814.459.385-53; 

VII – ELISMÁRIO GONÇALVES DE SOUZA SILVA – CPF Nº 000.064.935-05; 

VIII – INDIRA FERREIRA RIBEIRO – CPF Nº 042.510.565-23; 

IX – MARCOS ANTONIO PINHEIRO VARJÃO – CPF Nº 329.596.305-30; 

X – GILDEMAR SENA OLIVEIRA – CPF Nº 126.143.945-72 

XI – FRANCISCO TAVARES DOS SANTOS – CPF Nº 000.138.315-93 

XII – MEIRE NANCY RODRIGUES SANTANA – CPF Nº 347.332.055-20 

XIII – JOÃO BOSCO ALVES DA SILVA – CPF Nº 219.875.485-15 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9AB1B8458AD3D00C7CD38DC6836F2877



quarta-feira, 17 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111  – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Art. 2.º Todos os trabalhos de organização e coordenação da II Conferência Municipal de Cultura 

ficarão a cargo da Comissão ora designada, ficando nomeado o primeiro membro como seu 

Coordenador Geral. 

Art. 3.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 17 de julho de 2013. 

 
Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9AB1B8458AD3D00C7CD38DC6836F2877


